
UCHWAŁA NR X/88/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej w Grodkowie do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i poz. 1222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej, drogę wewnętrzną zlokalizowaną na działkach oznaczonych 
numerami dz. nr. 1106/32 i cz. dz. nr 1106/43, obręb Grodków, będącymi własnością Gminy Grodków. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o których mowa § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FB59C8-1521-4B18-9420-01B210D15346. Podpisany Strona 1



„Przebieg drogi gminnej ul. Bogusławskiego w Grodkowie” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

Legenda: 

          Droga zaliczona do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

Załącznik do uchwały Nr X/88/25

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FB59C8-1521-4B18-9420-01B210D15346. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/88/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-02-27T10:11:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




